UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ

THÔNG TIN

Số:         /VHTT
V/v tuyên truyền một số nội dung

trọng tâm trong tháng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

Thực hiện các Văn bản chỉ đạo của Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương, UBND huyện; thực hiện chức năng,
nhiệm vụ được giao theo quy định của pháp luật; Phòng Văn hóa và Thông tin
huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị có liên quan, quan tâm
thực hiện tốt công tác tuyên truyền trên một số nội dung trọng tâm sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến và tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật
trực tuyến năm 2022” đợt 2 từ ngày 20/9/2022 đến ngày 10/10/2022 tới toàn thể
cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên
địa bàn, nội dung thi: Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành chính.

Hình thức thi: Người dự thi trực tiếp truy cập địa chỉ website của Cuộc thi:
http//:timhieuphapluat.haiduong.gov.vn hoặc truy cập Chuyên mục Cuộc thi trực
tuyến trên Trang Thông tin phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh
(http//:pbgdpl.haiduong.gov.vn); Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (https//:
sotuphap.haiduong.gov.vn) để tham gia dự thi.

2.Tuyên truyền, hướng dẫn công dân sử dụng ứng dụng VNeID (có Công
văn số 2740/CAT-PC06 ngày 05/9/2022 của Công an tỉnh Hải Dương kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị có liên
quan, quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; (để báo cáo).
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- Đài Phát thanh huyện;
- Lưu: VHTT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Trung Thành

(Phối hợp hướng dẫn).

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-09-23T11:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Trung Thành<phamtrungthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-09-23T11:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-09-23T11:08:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-09-23T11:08:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!